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slot 18~23

- i [ 7 i
S12516X-AF | slot0~1 | slot2-17 | SIOtI8~20MILTFIBBXFANLEY | byyp 1 pwR 16 | FAN 1~FAN 2
A RJHIEE 5, slot21~23F8 i

IR A Atz FAN 28 37 X HE 78 5
slot 14~19

~ i A7 y il
S12512X-AF | slot0~1 | slot2-13 | SIOtLA~IBMIIMBBXFANLEY | b\ve 1 pwR12 | FAN 1-FAN 2
AL RFAERE 35, slotl7~1948 7

A5 A F AN 2 A8 37 JXL s HE 7 i

slot 10~15

- iy e y' i}
S12508X-AF | slot0~1 | slot 2~9 slotlO~12MB{T M BFANLIE | by 1 pwRS | FAN 1~FAN 2
SR JHHERE 75, slot13~1548 17

A5 A F AN 2 A 37 JXL s HE 7 i

slot 6~11

lot6~8HE {7 X Hz 4 FAN 148 {37
S12504X-AF | slot4~5 | slot 0~3 S = 3 PWR 1~PWR 4 FAN 1~FAN 2
RUFHHERE 35, slot9~1 1K (7

A FAN2AE A7 X 58 HEZE 75

S12502X-AF | slot 0~1 | slot 2~3 - PWR 1~-PWR 4 FAN 1~FAN 2

S12501X-AF | - slot0 - PWR 1~PWR 2 FAN 1~FAN 3

1.3 tHEHE
1.3.1 EEXRT

S12500X-AF ZFSHRNIR M 1 sk scih, SZHAVIENLE RS il 0w ik S0 R A e
Ko BIHEARN: ZHAVENERE=VHER (BEHETAMREO +ARES HEE+ A HEE+
R HE i B B+ R Al AR L o B+ L TR RO R

#<1-3 S12500X-AF RGN FEEERRTHFE

R~r
HE HFEES
= (H) 7= (W) = (D)
S12516X-AF 86.1kg 931mm (21RU) 440mm 857mm
S12512X-AF 75.4kg 753mm (17RU) 440mm 857mm
S12508X-AF 47.0kg 531mm (12RU) 440mm 857mm
S12504X-AF 36.0kg 264mm (6RU) 440mm 857mm
S12502X-AF 23.8kg 133mm (3RU) 440mm 895mm
S12501X-AF 16.0kg 88mm (2RU) 440mm 856mm
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X
e RU (Rack Unit) =& & THAEFE 6 E 2 HF4%, 1RU=44.45mm (1.75inch) .

o RI3FTHRTHIBANAMRG R THA, ROEEF. LR, PR, WRFZEI
W B S 09 R

F<1-4 S12500X-AF RFZMIBREE KR ~THIFE

R~r
BIRES FE
& (H) 7 (W) w® (D)
LSXM1SUPA1 5.9kg 43.7mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1SUPB1 6.0kg 43.7mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1SUPH1 4.9kg 43.7mm 432.6mm 511.7mm
LSXM2SUPT1 4.9kg 43.7mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1SUP02B1 2.0kg 22.5mm 193.0mm 364.3mm
LSXM1SUP04B1 2.8kg 39.8mm 200.5mm 411.0mm
LSXM1SUPO4H1 2.8kg 39.8mm 200.5mm 411.0mm
LSXM1X86SUPE1 10.0kg 43.7mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1SUPE1 6.2 kg 43.7mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1SFF16A1 7.0kg 39.8mm 853.0mm 289.2mm
LSXM1SFF16B1 7.5kg 39.8mm 853.0mm 289.2mm
LSXM1SFF16C1 8.5kg 39.8mm 853.0mm 289.2mm
LSXM1SFF08A1 4.3kg 39.8mm 453.0mm 289.2mm
LSXM1SFF08B1 4.8kg 39.8mm 453.0mm 289.2mm
LSXM1SFF04B1 2.7kg 39.8mm 243.0mm 289.2mm
LSXM1SFH16C1 9.1kg 39.8mm 853.0mm 278.4mm
LSXM2SFH16C1 7.9kg 39.8mm 853.0mm 278.4mm
LSXM1SFH16E1 9.7kg 39.8mm 853.0mm 278.4mm
LSXM1SFH12C1 6.4kg 39.8mm 675.2mm 278.4mm
LSXM1SFH12D1 7.5kg 39.8mm 675.2mm 278.4mm
LSXM1SFH08C1 4.6kg 39.8mm 453.0mm 278.4mm
LSXM1SFHO08D1 4.9kg 39.8mm 453.0mm 278.4mm
LSXM1SFHO8E1 5.2kg 39.8mm 453.0mm 278.4mm
LSXM1SFH04D1 2.8kg 39.8mm 243.0mm 278.4mm
LSXM1SFT16E1 9.7kg 39.8mm 853.0mm 278.4mm
LSXM2SFTO8E1 5.2kg 39.8mm 453.0mm 278.4mm
LSXM1SFKO8F1 5.8kg 39.8mm 453.0mm 278.4mm
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R~F

BIRES FE
& (H) 7 (W) w® (D)
LSXM1QGS24FE1 6.4kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1TGS48FE1 5.7kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1TGS48FX1 5.4kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1TGS24FX1 4.7kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1TGW48FX1 5.7kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1GP48FX1 5.2kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1QGS36FX1 6.5kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM3QGS36FX1 8.3kg 50.0mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1QGS24FX1 5.9kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1QGS12FX1 5.5kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1CGX8FX1 5.8kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1CGP12FX1 9.2kg 50.0mm 432.6mm 511.7mm
LSXM1CGP8FX1 6.2kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1TGT48FX1 5.8 kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1GT48FX1 5.1kg 39.8mm 399.2mm 511.9mm
LSXM1CGQ18QGHB1 9.4kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ18QGHF1 9.7kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ6QGHB1 6.6kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ6QGHF1 6.9kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ36HB1 11.1kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ36HF1 12.3kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ48HB1 12.1kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1QGS48HB1 9.2kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1QGS36HB1 7.8kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1QGS24HB1 7.6kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1TGS48HB1 7.2kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1TGS48HF1 7.3kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1TGS48C2HB1 7.1kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1TGS48QGHA1 6.4kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1TGS24QGMODHB1 6.6kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1TGS24CGMODHD1 6.9kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ36TD1 9.5kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM2TGS48HB2 75k 50.0mm 432.6mm 519.8mm




R~
HiRES BE
= (H) 7= (W) ® (D)
LSXM2CGQ18QGHB2 8.3kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CGQ48KB1 9.3kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm
LSXM1CDQ24KB1 10kg 50.0mm 432.6mm 519.8mm

@iﬁﬁﬁ

S12500X-AF % 5| st#Aueg £ R A (H) x5 (W) <K (D) BXEATF. H£FEHE LI
THLAA:

o & (H): fEPMATEIRE) F A

o TR (W) FEARATE LAY TR

o R(D): 48 A b AT B ARE] E 4 B AR @R (PR SRS, TRT  ANTBLRAT).

F<1-5 S12500X-AF RFIZZHMRFBREREE R RT5IFR

Rt
IR {ER AR BB
= (H 3 (W) * (D)
S12516X-AF MR B AR 2.8kg 39.8mm 853.6mm 136.0mm
S12512X-AF MR B AR 2.0kg 39.8mm 675.2mm 278.4mm
S12508X-AF MR B I AR 1.6kg 40.0mm 453.0mm 133.0mm
S12504X-AF MR B AR 0.9kg 40.0mm 243.0mm 136.0mm
#<1-6 S12500X-AF RFIAZHA| BIFEREE KRR THI%R
Rt
RIRES BB
= (H 3 (W) * (D)
PSR1800-56A 1.6kg 40.1mm 82.6mm 297.7mm
PSR1800-56D 2.0kg 40.1mm 82.6mm 297.7mm
PSR2400-54A 1.9kg 41.0mm 100.0mm 332.0mm
PSR2400-54D 1.9kg 41.0mm 100.0mm 332.0mm
PSR3000-54A 2.1kg 41.0mm 100.0mm 332.0mm
PSR3000-54AHD 2.1kg 41.0mm 100.0mm 332.0mm
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#*1-7 ERERHFEELRRTII*R

R~
RS E3 —
= (H) 7 (W) ® (D)
LSXM1DCPDL <3.5kg 135.5mm 482.6mm 85.0mm

%<1-8 S12500X-AF RFIZ BN FBIEEE R RTHIFR

Rt (RBEEHEISE L, S18F)
R RHHE BB
= (H) 3 (W) *® (D)
S12516X-AF X 5 HE-LSXM116XFAN 6.7kg 144.0mm 927.0mm 183.0mm
S12516X-AF X5 HE-LSXM116XFANH 8.4kg 144.0mm 927.0mm 183.0mm
S12512X-AF X HE-LSXM112XFAN 6.3kg 144.0mm 750.0mm 183.0mm
S12512X-AF X HE-LSXM112XFANH 6.3kg 144.0mm 750.0mm 183.0mm
S12508X-AF X HE-LSXM108XFAN 3.8kg 144.0mm 527.0mm 183.0mm
S12508X-AF X HE-LSXM108XFANH 4.4kg 144.0mm 527.0mm 183.0mm
S12504X-AF X HE-LSXM104XFAN 1.8kg 144.0mm 263.0mm 97.0mm
S12504X-AF X HE-LSXM104XFANH 3.0kg 144.0mm 263.0mm 136.0mm
S12502X-AF X HE-LSXM102XFAN 1.0kg 123.0mm 214.0mm 123.0mm
S12502X-AF X HE-LSXM102XFANH 1.6kg 123.0mm 214.0mm 123.0mm
S12501X-AF X HE- FAN-80B-1-A 0.9kg 84.5mm 87mm 240.3mm
#<1-9 S12500X-AF RAFIZHMNI SiRERREERRTHIE
R~
A SR ERL R BE
= (H) 3 (W) #® (D)
S12500X-AFV. %5 #7 3&E Fr 2 3.3kg 50.0mm 433.0mm 479.0mm

1.3.2 BRFFIRRENINFEHHR

1. BiRIhFE

S12500X-AF I SHRMISRF I AR T, ASF AR IR FTAE, 1 B — B A A F
WE TR BAAAEZER, AR SRRKIIFEES ILE 1-10.

PR RS IR R SR B FIEAT . T i 1 240 DOWN RS HAAR (' 12 11 T T34
BBRAELLT, AR A I ThAE

PR BN AS DIFEAE TG SRR BT o L, R RS LR B AR I ZhAE
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<1-10 BiRINFESIFER

BiRES BIREFSINFE min BIRENASINFE max
LSXM1SUPA1 46W 55w
LSXM1SUPB1 39w 50w
LSXM1SUPH1 39w 50w
LSXM1SUPE1 52w 70W
LSXM2SUPT1 28W 34W
LSXM1SUP02B1 20w 21w
LSXM1SUP04B1 46W 50w
LSXM1SUP04H1 46W 50w
LSXM1X86SUPE1 107W 183w
LSXM1SFF16Al 138W 161W
LSXM1SFF16B1 195W 240W
LSXM1SFF16C1 251W 310W
LSXM1SFFO8AL 71w 90w
LSXM1SFF08B1 129W 165W
LSXM1SFF04B1 69W 85w
LSXM1SFH16C1 286W 415W
LSXM2SFH16C1 194W 308W
LSXM1SFH16E1 487TW 816W
LSXM1SFH12C1 162W 241W
LSXM1SFH12D1 270W 405W
LSXM1SFHO08C1 84w 135W
LSXM1SFHO8D1 159W 255W
LSXM1SFHOSE1 267TW 328W
LSXM1SFKO8F1 160W 284W
LSXM1SFH04D1 86W 140W
LSXM1SFT16E1 419W 691W
LSXM2SFTO8E1 265W 446W
LSXM1QGS24FE1 310W 505W
LSXM1TGS48FE1 160W 260W
LSXM1TGS48FX1 160W 275W
LSXM1TGS24FX1 86W 145W
LSXM1TGW48FX1 174W 279W
LSXM1GP48FX1 115w 165W
LSXM1QGS36FX1 396W 645W
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HiRES HIRERSINFE min BIRENASINFE max
LSXM3QGS36FX1 396W 645W
LSXM1QGS24FX1 270W 465W
LSXM1QGS12FX1 143W 225W
LSXM1CGX8FX1 286W 335W
LSXM1CGP12FX1 388W 610W
LSXM1CGP8FX1 253W 410W
LSXM1TGT48FX1 160W 345W
LSXM1GT48FX1 122W 145W
LSXM1CGQ18QGHB1 361W 565W
LSXM1CGQ18QGHF1 (*) 286W 530W
LSXM1CGQ6QGHB1 145W 204W
LSXM1CGQ6QGHF1 145W 204W
LSXM1CGQ48HB1 (*) 792W 1290W
LSXM1CGQ36HB1 (*) 608W 935W
LSXM1CGQ36HF1 (*) 585W 1100W
LSXM1QGS48HB1 360W 605W
LSXM1QGS36HB1 264W 414W
LSXM1QGS24HB1 214W 375W
LSXM1TGS48HB1 163W 275W
LSXM1TGS48HF1 156W 258W
LSXM1TGS48C2HB1 163W 275W
LSXM1TGS48QGHAL 87W 287W
LSXM1TGS24QGMODHB1 125W 296W
LSXM1TGS24CGMODHD1 147W 236W
LSXM1CGQ36TD1 (¥) 590W 1050W
LSXM2TGS48HB2 111W 210W
LSXM2CGQ18QGHB2 256W 525W
LSXM1CGQ48KB1 (*) 395W 765W
LSXM1CDQ24KB1 () 469W 1020W

Z

S12500X-AF % 7| 33Uk B R P A X" FARE LS, F2HAEMN S HEAERBIE.
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2. MEHEIh#E

S12500X-AF R AN ML XS HE R 7 BA B 3R DI RE IR XU 185 2 Bl 5 % % L
AT EIATEHNFET) . EARFRREIERT, KEHES=AERTFEE AR, BRI XS AHE T
W2 WE 1-11.

F1-11 HNFENXBIEINFESIFR

ma REEHERS MEHELAFE min R EBHELNFE max

LSXM116XFAN 33w 793W
S12516X-AF

LSXM116XFANH 50w 2030w

LSXM112XFAN 28W 660W
S12512X-AF

LSXM112XFANH 124W 1709W

LSXM108XFAN 17w 395w
S12508X-AF

LSXM108XFANH 35w 1000W

LSXM104XFAN 14wW 255W
S12504X-AF

LSXM104XFANH 19.4wW 588W

LSXM102XFAN 10w 144W
S12502X-AF

LSXM102XFANH 17w 269W
S12501X-AF FAN-80B-1-A 5w 87w

. BNIFETESR

ACHFNEENLIFE R A SN A LEALIZ AT I AR e S KU HEDFEI Al S12500X-AF R 5128 #efll
FEPLIHFE BT (1 SRR 28 A . RURMEDRE G o8, ARSI 0R:

o THHUEENL IR DIFE= FARER S SRR R HE /N DI FE 5

o STHRMUEENL K T FE=FAR N A S DAE+ XU AE e K TIFE -

filtn, —& S12516X-AF ZHAIHH 2 Bt LSXMISUPB1 EH. 2 Bt LSXM1QGS24FX1 Mk 45

B, 6H LSXM1SFF16B1 MR Al 2 4> LSXM116XFAN KUBHE, B4 1%8 HebL 241l i i/ NIEE R 2
X 39+2 X 270+6 X 195+2 X 33=1854W, i KINFEN 2 X 50+2 X 465+6 X 240+2 X 793=4056W .

1.3.3 ®EFF/EHHAE

PR BT & IFEE YIS . 118 S12500X-AF RIS MR B, —RE: 90%KIT)
FER RS IR, BRI AR N 90%. [t S12500X-AF 25148 e LA /N SRR 1 1158 A =X
N AR N A E=0.9% CHRAR B IHRE+XURAETFE) /0.9%3.4121BTU/N.

X

e S12500X-AF % 7| L #AEA 5 A8 RN AES) H4EF AL “1.3.2 483k 35| R BN £
HEFX.

o #HEF#45—4%H BTU/M, 1 K=3.4121BTU/h.

1-14



1.3.4 IMEENEFEFR

F<1-12 S12500X-AF R IFEE R MEEHRTIR

Ei=Lin T1E ETE
i 0°C~40°C -40°C~70°C
PR 5%~95%, ToiAkE 5%~95%, ToiAkE

1.3.5 EE K7

S12500X-AF Z A HALKI KSR A 1A B shiRE DI RE# WU OXUB e 2 B o5 B A
AT EENIATD . FEAFRNERERT, R&rRgREAEATAR, BAiESIE1-13.

%21-13 S12500X-AF RF|3ZHAIEFERHFIR

A BETREERR&EREE
S12516X-AF 67.8dBA
S12512X-AF 60.8dbA
S12508X-AF 62.1dBA
S12504X-AF 67.5dBA
S12502X-AF 62.4dBA
S12501X-AF 66.0dBA

= i

=k B ARG MK KA ISOT779 47 bystander & /& 2%k & MK 7 k.

1.4 %ZMER

WS T T S12500X-AF RANZHHLENL, 5B R H3C 458 .
WIE Bk 1-14 Fros.
+=1-14 EMEETIR

FHIRAG FHBR Bi::3un
0235A1EL S12516X-AF H3C S12516X-AF LLK A HHLEHL
0235A1QW S12512X-AF H3C S12512X-AF PLKRIAZ AL EHL
0235A1EU S12508X-AF H3C S12508X-AF LLK MIAZ L EHL
0235A1GF S12504X-AF H3C S12504X-AF LUK W22 #eAl F= 4L
0235A1QT S12502X-AF H3C S12502X-AF PLKRIAZHHL EHL
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FHmE

E]E

i

0235A2DM

S12501X-AF

H3C S12501X-AF LI R 2 bl FEHL
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H %

L T B R BRI T FEE S ZR v vvevveeeeesesee i e it 1-1
T T OO POTRRO 1-1
I el o < OSSO 1-4
1.3 AV G AR B cvvreeveeeeee s ee e 1-5
I OSSO 1-5

1.4.1 ST2500X-AF MU ZEHT <reereereererremserimiimiearesie st se sttt sttt sttt be b re et 1-5

1.4.2 ST2500-X MUZGHT +ervereeresressersessesieieiese sttt ettt 1-9
1.5 32 TR RS +veererreseeseesesees ettt b bbb 1-11
IS0 = OSSO 1-12
AT 7 OSSO 1-12
L8 PAIBAITHTHT -+-vvevreereserreeeseseseeseensses s s s s bttt 1-13
T 6 (= OO 1-14
1.0 BB R L oottt 1-14
IR T LRI 2 OSSO 1-17
1.2 JRUFIHE +everereeneeneeseete ittt b bbb bbb 1-17
R RO I e OSSO 1-18
D04 BETELYEIZE «evereeeseseeeeseseesestsesae e e es e e s bt s et s R bR Rttt bt 1-18
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1 wmmmppemts

Z i

o BRRGE ) 64 ARE KR YAE BE B Y (H3C S12500X-AF % 7] X AEAE A L K ALY iE Fr £ A

D .

o XTTFHIRM T kE T RIEFALR T IAES, REBFBREA.

o X&) SFP-GE-T/SFP-GE-T-D A3k 52t sk &% 45 0), AEASHXE T RN A H IR0
A UP %56 1 58 UP 8L, FRE Q. wREE556KEHTRE %S, B UEAHE
A, TAMEE Lk 9 A,

1.1 EER

FHEME S12500X-AF R 5138 HeH LA 1 H1) 4 T A AZ O S12500X-AF R 5138 H bl S2FF W 12 &
G5, VEATHRE bR T RO HHL  1~2 B . A RIS 1 R SRR

x1-1 EiEtRikECHERE

ma BEERRES
LSXM1SUPA1
LSXM1SUPB1
S12516X-AF
LSXM1SUPH1
S12508X-AF
LSXM2SUPT1
LSXM1SUPE1
LSXM1SUPB1
S12512X-AF LSXM1SUPH1
LSXM1SUPE1
LSXM1SUPO04B1
S12504X-AF
LSXM1SUPO4H1
S12502X-AF LSXM1SUP02B1

EEREAEMEME 1-2 f1E 1-3 Fiws.
F=1-2 EiEWREM (—)

B LSXM1SUPA1 LSXM1SUPB1/LSXM1SUP04B1 LSXM1SUP02B1
AbEf B MIPS64 (4#%) , 1.2GHz MIPS64 (X%) , 1.0GHz
SDRAM | 8GB DDR3 SDRAM (X{DIMM##7) 8GB DDR3 SDRAM  (HiDIMMA#{iz)
Flash 1GB (NAND flash)
NVRAM | 512KB

11



Bt LSXM1SUPA1 LSXM1SUPB1/LSXM1SUP04B1 LSXM1SUP02B1
° RJ-45
Bkl RJ-45 Lc
() ] L
eyt USB (Type A)
e USB (TypeA)
e 1/ Console [
e e 1 Console d e 1/ Console O
10/100/1000BA | ® 2NVEHIARHTIRSFPE: | o 1AVE BT TI)E SFP #2101
0 R 02 MEHFY e
HAER | SETEN wonoonooomase Tz 1 ¢ LbEAAAN
° 14UsBH AUSB I (USB 2.0, ¥4l
*RUS)B 2.0, & ) e 1/USBII (USB2.0, EHLI
o
e Console M: <
115200bit/s, , X ,
4% 9600bit/s | ®  Console [: <115200bit/s, &4y 9600bit/s
e .
. e 10/100/1000BA | ®  SFP#Z[l: 1000Mbit/s
SE-T #H: . 10/100/1000BASE-T # 1. 10M/100M/1000Mbit/s
10M/100M/100
OMbit/s

F=1-3 EIEWREM (2

B LSXM1SUPH1/LSXM1SUP04H1 LSXM2SUPT1
b3 2% MIPS64 (JU#%) , 1.2GHz Intel Processor (PU#%) , 2.4GHz
SDRAM 16GB DDR3 SDRAM (X DIMM#E{7)
Flash 1GB (NAND flash) 4GB (NAND flash)
NVRAM 512KB
e RJ45
B
B I
e USB (Type A)
e 1/ Console
o LSXMISUPO4H1 FE 4R 37 2 NMEE/F I SFP #:11; LSXM1SUPH1/LSXM2SUPT1
A FERCHE LAEEHAEAHTIE SFP #:10
o  LSXMLISUPO4H1 E &4k 32 FF 2 NMEH/F+2% A 10/100/1000BASE-T #2171;
LSXM1SUPH1/LSXM2SUPT1 4k 30 HF 1 M HYT+ 4% 10/100/1000BASE-T #: M
e 1/USBII (USB2.0, FHLED
e Console I[1: <115200bit/s, 44 9600bit/s
D oA
gz{%” e SFP:[1: 1000Mbit/s

10/100/1000BASE-T #%[1: 10M/100M/1000Mbit

1-2



*1-4 EEWREME (2)

B LSXM1SUPE1
Kb % Intel Processor (JU#%) , 2.2GHz.
SDRAM 32GB DDR4 (X(DIMMF#A7) .
Flash 4GB EMMC.
NVRAM 512KB
SSD 240GB (SATA)
e RJ45
mrEps | * LG
KA e USB (Type A)
e  Mini-USB (Type AB)
e 1/ Console 0 (ZHr RJ-45 &EB)
e 1/ Console 0 (3Z#; Mini-USB ##:8%)
o 2 METTFZL A 10/100/1000BASE-T #: [
o 2ANEHFFHTIE SFP 1
REGIS e 1/USBII (USB3.0, FHLID
e 2/ 1PPS/TOD I d [E4H: 1
e 2/ SMB eI ANIEND
e 2/ SMB W4T
e Console [: <<115200bit/s, ##44 A 9600bit/s
s
gmﬂﬁ”@ o 10/100/1000BASE-T #:[1: 10M/100M/1000Mbit/s
e SFP#:I1: 1000Mbit/s

AT B AL & R AR RO B ROR IR RS ) 0 AR RRAAZ &

FIEM USB 1 A& 8 USB 2.0 AR #ATH B & ekt 58 T2 44 USB 2.0 /749
USB Ak & 4o REAE A 49 USB A48 & R 22454 USB 2.0 A7, 454 USB 2 T fE L
EIRA.

W& B A K O Fok 343t 5% 5% 0 69 iR AR T XA E A —HK.

REEFRING, 2NN 2AMALEHEIED R EHIF — & LAY RRE v, KFE
P AL BN B 0 AR 695% 1 R 9B RE 49 VLAN F, skt T A48 FTP X TFTP
7N, BILEIE T BRI BE S Flash F.

i# it BootWare & ¥4+ 2 3h %4+ €., BootWare B, *FF LSXM1SUPB1. LSXM1SUPE1.
LSXM1SUPO04B1 #= LSXM1SUPO4H1 £454%, R A M FwAE i (M0/0/3) #4T R
FHEAF QLB AR, 3T LSXM1ISUPAL. LSXM1SUPH1 #= LSXM2SUPTL 3548, & R el
/| 10/100/1000BASE-T 412 (MO/0/0) #4728 shsrtt tLeyibsh, A% 40 & BootWare
FE T AREA T 0.
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1.2 =E#F

LSXM1X86SUPEL 7z 3= 4%t 2 #e 4% i BT AT X86 A4S % BT HE Hl A0 LA,  AC it bl B e /2 BE 4 1
P AN ez 0 X86 IRSS A ELycH TRk BURESENA, W2 IDC. =i %K.
S12500X-AF Z 515 4p1 H B SCRAE AL 2= B4 IHLELCN S12516X-AF . S12512X-AF #1 S12508X-AF .
=R EE 1-5 iR,

#=1-5 =EiEREMY

B LSXM1X86SUPE1

TG MIPS64  (JUH%) , 1.2GH

o )L?ﬁ%?ﬁﬂﬂﬁjll U 4% z
X86/R55#e#70: Intel Xeon E5-26xx V3, 2.6GHz

SDRAM Tzl It 16GB DDR3 SDRAM (W DIMMAE i)
X865 #s#71: 64GB DDR4 SDRAM  (VIDIMM#E {7 )
Tz 6 1GB (NAND flash)
X86/k %% %% H. ot

Flash e 256 GB(SSD)
e 4GB (NAND FLASH, Fi# BMC fi )
e 4GB (NAND FLASH, fii# USB f#iH)
T AEH Rt 512KB

NVRAM -
X86/k %4 u: 1MB
e RJ45

P S e ge kT e IC

e USB (Type A)

o 2RI CE FLH K SFP 4

o 2 IHpE G LA 10/100/1000BASE-T #:
e 1 X86JRS5HEHHIT USB 1

XF oM N o 1/ X86IR% A HIt BMC [

o 1/ X86 fiR% % ot 10/100/1000BASE-T £ 1

o 21 X86 RF2EHIT LI SFP+

o 1Az ¥t Console M

e Console 1: <115200bit/s, %45 9600bit/s

e SFP#:M: 1000Mbit/s

e SFP+#:M: 10Gbit/s

e  10/100/1000BASE-T #[1: 10M/100M/1000Mbit/s
e USBI1: 480Mbps

e BMC [1: 10M/100M/1000Mbit/s

eARE LS

1-4



1.3 A SFHRERCES

S12500X-AF RFIAZHALHEFS S12500-X F AN AL HALIE R S 7 558 (AR S12500-X 45450
{H S12500X-AF ZFAZ #e MLV 55 Bk A7 b S12500-X V45 b B e . BB 95 . PRIk, 404 5 EAE
S12500X-AF RFISHH| b 22255 S12500-X MM, 17 56 22285 b 55 HOdE I 2%

RFIENE —~ S12500-X ML 45 4% , 75 BERCEIE AL — AL S5 OB L A% - Mk 55 HUE L 25 1 1 52 LSXM1IMA.

1.4 M5tk
S12500X-AF 2552 HHLEE S 3 S12500X-AF ML 454k, RS2 FF S12500-X 1) FX Al FE &%)k
R o

RO SRS AE I DB AR D R AN, RARGES AR 1-6~3 1-10.

1.4.1 S12500X-AF &R

7 S12500X-AF 25138 #i bl b 223 S12500X-AF MU, A5 kL & HoE Rl 28 .
S12500X-AF RFNZHHN A F R H RIIFT R, 2BV, S5 ii-s wnil
MR ZL S UL, (F RS, RAgS F RS MEH; H 2505, REES H RS
B T RIS, RGeS TRMREGEH D 502 R sl ok IE 1817 .
S12500X-AF R 5 HeH| 2235 LSXM1CGQ48HB1. LSXM1CGQ36HB1. LSXM1CGQ36HF1 Al
LSXM1CGQ18QGHF1. LSXM1CGQ36TD1. LSXM1CGQ48KB1 1 LSXM1CDQ24KB1 V. 55#%
B, TERCE L m R KUSHE, HARHER 1-27,

#*1-6 S12500X-AF F R&F SRERLE

N2 i o BOEERE | B0 | . wm | XHAERIEOR | REFEER
S Al S5 ARFEAR SeH He EOfEmRE ) ey
o  QSFP+EH:
LSXM3 | 361 140G . e
QGS36 | QSFP+E 1] MPO 136 | 40Gbits * QSFP+afl %
FX1 ENCNZS e LC e  QSFP+to SFP+
4
LSXM1 | 12¥i11100G
CGP12 | CFP2¥£F# L. | LC 12 100Ghit/s CFP2#5i 1k 5
FX1 yNCREST
£1-7 S12500X-AF H &5 &iis 22
Wb 3545 OB FHOTIERED | Come
= Al SRR i BEOH%E EOEHRR - i i | g
pile= £ R -
RIEFL %
LSXM1 | 4811 /i JkSFP+ e SFP+#ith
TGS48 | Je4# LR | LC 48 10Gbhit/s e SFP+H%; 74
HB1 A58 o SFP+t%
LSXM1 | 48%: i JkSFP+ . . B -
TeS48 | Lt bk LC 48 10Gbit/s SFP+H# &
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\|J e j . - - \ THYR 2 9
W wsmmd | LSRR gnws | gommms | 0T TRRH | gms
WIS 25
HF1 Al 55 o SFP+HY;
o SFP+i4i
SFP+3% 13 F:
o SFP+Hith
e SFP+HZE
e SFP+IL4
Loxyy | 2HH1006 o SFP+: QSFP28#: 113 £
| e MPO 10Gbit/s N
TGSag | QOFP28+A8m I 50 o QSFP28fiHh | 7
C2HB1 JiJRSFP+Ye 445 ° LC ° QSFP28 [1: N
mEYeNENZ ST 100/40Gbit/s | ® QSFP28 H25
o QSFP28 4
o  QSFP+Hibk
e QSFP+HLZ}
e  QSFP+)t4i
LSXM1 | 48%%1140G . MPO e QSFP+iH
QGS48 | QSFP+efH:1 48 40Gbit/s e QSFP+#% |
> ° LC
HB1 Dy NENE:2 . OSP4
LSXM1 | 365i1140G . MPO *  QSFP+Ek
QGS36 | QSFP+J:ef#1 36 40Gbhit/s e  QSFP+H%s %
) e LC
HB1 D NENE:2 . OSP4
e QSFP28 ik
- o
QsFPIBRY . Qseogr, | ° QSFPESRA
LSXM1 | QSFP283(= e MPO 100/40Gbit/s | ® QSFP28 4
CGQ18 | /361 40G 36 i
QGHB1 | QSFP+JitefiiH | ®  LC e QSFP+[: o QSFP+fik
PN S 40Gbivs o QSFP+ii
e QSFP+i%4i
e QSFP28 ik
" o
QSRR . Qsrpgr, | ° QSR
LSXM1 | QSFP283(= e MPO 100/40Gbit/s | ® QSFP28 4
CGQ18 | /361 40G 36 . i
QGHF1 | QSFP+)te 41 | ® LC o QSFP+[1: o QSFP+fiik
NONCRIE 40Gbit's o  QSFP+
e  QSFP+)t4i
e QSFP28 ik
LSXM1 g@ilz%(;iﬁﬁ e QsFP2grl; | ° QSFP28ILA
- e MPO 100/40Gbit/s 245
CGQ6Q | /1211 40G 12 * QSFP28IHI |
GHB1 QSFP+yesfg:l | ¢ LC . QSFR+D: o QSFP+titt
DL Ml 45 4 40Gbit/s

e  QSFP+HIZS
e QSFP+to
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\|J e j . - - \ THYR 2 9
W wsmmd | LSRR gnws | gommms | 0T TRRH | gms
RIS 2R
SFP+H45
o QSFP+45
e QSFP28 ik
e QSFP28 H4i
63 [1100G 4
LSXM1 Q@szsﬁ‘téﬁﬁ * QsFPagrl. | ¢ QSFP2BJER
CeQeQ | azdinaos | T MO 2 100/40GbIs | o QSFP+His | 4
GHF1 | QsFP+sfsn | *  LC ° QSFP+H: | o  QSFP+H
; 40Gbit/s
PN . 0SFP+ 0
SFP+H s
e QSFP+IZL
e QSFP28 ik
e QSFP28 H1%i
LSXML | 36%i1-1100G e MPO o QSFP28 4
CGQ36 | QSFP28Y:4 4% 36 100/40Gbit/s Q "
HB1 EISNCNZS S o QSFP+fifk
e QSFP+Hi45
o QSFP+Jt4
e  QSFP28 fik
e QSFP28 H1%i
LSXM1 | 48%il1100G e QSFP28 4
CGQ48 | QSFP28yteffz MPO 48 100/40Gbit/s . 5
HB1 SPNENEE *  QSFP+ifibk
e QSFP+Hi45
e QSFP+IZL
SFP+# 30 F:
. SFP+H5H
48y 1 15k
SFP+[1: s
LSXML | (SFP+) 43 | o o * LOGhILS * SFP+iLf
TGS48 | 40G (QSFP+) 52 QSFP+$2 111 3 #: &
GHAL | Jeefsoiplkm | LC e QSFP+[:
? ﬁ;g A 40Gbit/s *  QSFP+Hk
o QSFP+HZ;
o QSFP+45
e QSFP28 fHk
e QSFP28 H4i
LSXM1 | 36 1100G e« MPO . SFP28 4l
CGQ36 | QSFP28Y.4 36 100/40Gbit/s Q o E
HF1 nukm s | ¢ LC ©  QSFP+iihh
o QSFP+HZ;
o QSFP+45
LSXML | s e MPO o QSFP+fiik
QGS24 | 24%m 140G 24 40Gbit/s N 5
HB1 QSFPHLL#IH | o LC e  QSFP+HL%;
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Al 5 1R

BEOERSS

SRR AR O

Al SR dEER EOHNE EOfEHRE REML S
1] =2 1)
B3 E it R P
PR 55 i e QSFP+J4;
SFP+# 130 KF:
245 110G oA e SFP+fif
LSXM1 | SFPHtZFHM/2 26+ F o SFP+H4
TGS24 | ii[140G QSFP+ | ¢ MPO | 1 (F _ . .
QGMO | JLFEIANME | o Lo | kit | L0/40CbiUS QSFPHBIIZHE &
DHB1 | mifishd @4 B, o QSFP+#itk
HELAA L 55 B 15) . OSFPHI
e  QSFP+)t4i
SFP-+{5 13
243 110G o o  SFP+ith
SFP+LLT 421 e N
LSXML | 47 100G PO 28+ 1R e SFP+#%
Cos28 | QsFp2s %2 %ri 100/10Gbit's QSFP28E:IILH | #
pHp1 | JEEFEEL+IME e LC W ) o QSFP28 ik
BRI E NS -
NN 150 o QSFP28 Hi%
e  QSFP28 4
e JiJk SFP+#
LSXM2 | 4835k SFP+ e
TGS48 | ALK | LC 48 10/1Gbit/s o JIJkSFP+HL | &
HB2 454 Vi)
o TJkSFPHL
e  QSFP28 fitk
18 11100G . QSFP28 H14s
s e QSFP28I1:
LSXM2 | QSFP28JEFfk | o ypg 100/40Gbit/s | © QSFP28 el
CGQ18 | I1/36if 140G 36 &
QGHB2 | QsFP+Jtef4 | ®  LC *  QSFP+[l: o QSFP+fik
O NCNZS 40Ghit/s .  QSFP+HI%
e QSFP+IZL
Z
3t FART Z 445 DDR 49245 (FAT 89 8AR LA ARSI ) , &2 AER, E Tl
i & P A RSB AA P R R BGE B 6 RS &
#1-8 S12500X-AF T R FRELLE
\||7 SE M 3ZE 3325 F gz %E‘%E
R wmmme | TR mows goemms | 00 DOED apas
= IRER S
LSXM1 " . . . w1 | 75
Coo3e | 364111006 MPO | 36 100/40Gbit/s QSFP28 fik
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RERE

LER | emmg | FUEER powe | mnempe | SOOUERED | G s
= il R s
S ET
TD1 QSFP28)4f 2 e LC e QSFP28 Hi%ZE
R RS 187 e  QSFP28 4
o  QSFP+filh
e  QSFP+Hi%
e QSFP+t45
#1-9 S12500X-AF K &5 ERESLR
|24 3 Y52 S F s %ﬁ%%
LER T g | TR | enwe | gogmms | o URRED | ey g
5 il R i
S ET
e  QSFP28 it
e QSFP28 H1%i
LSXM1 | 483ii11100G e QSFP28 i
CGQ48 | QSFP28 Y44 MPO 48 100/40Gbit/s 75
KB1 BPPNCNZ 2 o QSFP+fitk
e  QSFP+Hi%
e  QSFP+i4%
. e QSFP-DD ##
LSXM1 | 24¥%m1400G e
CDQ24 | QSFP-DDY:44 | MPO 24 400Gbit/s 7
KB1 EYNTRNES e QSFP-DD i
4

1.4.2 S12500-X &R

7E S12500X-AF R AT L 223 S12500-X ML S Mr i, 75 B g B kL S GE R 28 . Bk —A4
S12500-X W55, FERA — IS HUER RS . S12500X-AF F AT Hebl #2235 S12500-X

W R 55 S IR 1-10.

%%1-10 S12500X-AF RF)3Z AL E LFFY S12500-X W EFiR{ERLC A

\ ,g v 3 vy vy %E\%%
LER yepme | SR B proepes | spwmmsmoss | sRLEs
3= BR R = g

ISR ES
o QSFP+ik
LSXM1 | 24¥i 140G o "
QGS24 | QSFP+tLf MPO 124 | ocbivs ©  QSFP+ii% R
FE1 EPNCRNZ 2 S e QSFP+to SFP+
kD
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L

WEH gigpr | e | BH O ppemee | smmmmmEOmR | SRS
B=s e H= R
ISR ES
LSXM1 | 483175k e JiJk SFP+ELL
TGS48 | SFP+Jt4f#:11 | LC 48 10/1Gbit/s e JiJk SFP+r14: o
TEL | BATREER . T SFP pisk
LSXM1 | 483175k o JjJk SFP+HR
TGS48 | SFP+A4FE:I1 | LC 48 10/1Gbit/s o  JiJk SFP+HZE I
| SRR . Tk SFP L
LSXM1 | 2431756 o JjJk SFP+HR
TGS24 | SFP+A4FE:I1 | LC 24 10/1Gbit/s o  JiJk SFP+HZE I
| BAREER . T SFP HiK
48%5 1173k e LANHiz:
LSXML | gpp, 10.31Gbit/s | »  JiJk SFP+Hbk
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S12504X-AF e LSXM1SFH04D1

$%1-16 S12500X-AF T B4R %57
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2~65
S12508X-AF LSXM2SFTO8E1
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%%1-19 S12500X-AF R¥)3Z#H & KiH#OL EE 558D

TBEERD
HE NBRAHRESR ~ ‘
EREERS BgEATSEE & F#4E 28]
S12516X-AF 400KG LSXM1BSR 630mm~900mm 1RU
LSXM1BSR 630mm~900mm 1RU
S12512X-AF 300KG
LSTM2KSGDO 500mm~800mm 2RU
LSXM1BSR 630mm~900mm 1RU
S12508X-AF 220KG
LSTM2KSGDO 500mm~800mm 2RU
S12504X-AF 120KG LSVM1BSR10 630mm~850mm
S12502X-AF 70KG LSVM1BSR10 630mm~850mm

1.10 EBRIRHR

Z i
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ma BECRIRIRRE S
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PSR2400-54A-XC
S12501X-AF PSR2400-54D
PSR3000-54AHD

PSR1800-56A Hi b H i) BAA#IA%IE 2 WE 1-21, PSR2400-54A HLYGHLHL ) HARHIMS 1525 W%
1-22, PSR3000-54A HLEREHLH HARMASTE S WK 1-23, PSR1800-56D HiJ5i5 b i) HAA KK i
2L 1-24, PSR2400-54D HLEAEH ) HAR KRS 7E 2 LK 1-25, PSR3000-54AHD HL JER B 1) H
RIS S WA 1-26.

%1-21 PSR1800-56A B &R 4%

bl =| PSR1800-56A HiRE1=HR
B SN LR 100~240V AC; 50/60Hz
0 S L R 56V DC

13A (110V ACO

RN LR
9A (220V AC)

e K H LR 32.2A

1800W (%1 A\ Hi R 35 #1201V ~240V)

BRI TR
1100W (% X\ HELE 3 FE[ 100V ~200V)
AMERSE (X8 XD 40.1 x82.6 x297.7mm
TAEREE -10~50°C
REEIR B B R
T3k i -40~70°C

#1-22 PSR2400-54A HjBiEER 4%

bl =| PSR2400-54A HjRE1RHR
e N R VS R 100~240V AC; 50/60Hz
e s R 54V DC
SN PNEEN 16A
e K H LR 44 5A
e 1200W (110V AC)
PN TR ESS
2400W (220V AC)

MR SE (g X 58 XD 41 x 100 x 332mm

TAEEE -10~50°C
IREEIR B B R

T3k i -40~70°C
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bl =| PSR3000-54A HjE1RHR
HIUE Fi N\ HL RS 100~240V AC; 50/60Hz

HIUE iy R 54V DC

= PN TPNEN 16A

R OR A FRIAR 55.6A

I 1200W (100V AC~175V AC)

3000W (175V AC~240V AC)

SMBERSE GRi X 38 X5

41 x 100 x 332mm

PRI R ER

AR E

-10~50°C

Ve ekt

-40~70°C

#1-24 PSR1800-56D HIjEEH#14&

1= PSR1800-56D HLiRE{RHR
BiE N R VE -48~-60V DC

HIUE iy R 56V DC

=P TPNEN 45A

E PN THELER 32.2A

IC PN THEREIES 1800W

HME RS G X 58 XD

40.1 x82.6 x297.7mm

PRI R ER

TARR

-10~50°C

Vet P

-40~70°C

%1-25 PSR2400-54D HFE#EHR &

bl =| PSR2400-54D HjRiEHk
BE N R VG -48~-60V DC

HIUE iy R 54V DC

EON TPANCERT 80A

B KK HH HL 44.5A

E PN THEREIES 2400W

HME RS G X 58 XD

41 x 100 x 332mm

PR EER

5

AR

-10~50°C

i

-40~70°C
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SEARN il
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BUE N HE
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R | oH

TREI NI | 20A

0 S L R 54V

27.8A (100V AC~175V AC)

BOR A H R
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1500W (100V AC~175V AC)
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3000W (175V AC~240V AC. 240V DC~380V DC )
AN RSE (g X 58 X IR 41 x 100 x 332mm
AR -10~50°C
PRIEIE R
TR 5L P -40~70°C
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#1-27 S12500X-AF &AL X BEIER 1T

HLE B L XUERHE XUBHEFR X3 REBEERE RAXE

LSXM116XFAN 6 120mm 1020CFM
S12516X-AF —

LSXM116XFANH (&g 6 134mm 1860CFM

LSXM112XFAN 5 120mm 850CFM
S12512X-AF

LSXM112XFANH (EtgE) 4 134mm 1240CFM

LSXM108XFAN 3 120mm 510CFM
S12508X-AF :

LSXM108XFANH (Eitae) 3 134mm 930CFM

LSXM104XFAN 2 120mm 340CFM
S12504X-AF

LSXM104XFANH (Etge) 2 120mm 560CFM

LSXM102XFAN 1 120mm 170CFM
S12502X-AF —

LSXM102XFANH (Eittge) 1 120mm 280CFM
S12501X-AF | FAN-80B-1-A 1 80mm 100CFM
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HYRZETE 2 L 1-28,
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B B R AR R LRI SR T KR il
3m
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AL LR F TS B SZ I F AR R S AT A A R e 2 A IR

LR P Al o

7 A HYRZAT PDU
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1.15 %EM$ERE

WA T I K S12500X-AF R AN M IAH B4, 15 BRI B H3C A9,

IEE B K 1-29 Fik.
#1-29 EMESTIFR
ERIF4REG ERHRR Bi::3un

EEIR
0231A2RC LSXM1SUPA1 H3C S12500X-AF 45 5] #E Mtk
0231A2UG LSXM1SUPB1 H3C S12500X-AF 45 5] #E Mtk
0231A5GX LSXM1X86SUPE1 H3C S12500X-AF = 3 5 il 5] #E e
0231A5L9 LSXM1SUPH1 H3C S12500X-AF il 5] S
0231A8C3 LSXM2SUPT1 H3C S12500X-AF 45 5] #E Mtk
0231A2YF LSXM1SUP04B1 H3C S12504X-AF il 5] S
0231A4YU LSXM1SUPO4H1 H3C S12504X-AF il 5] S
0231A4BF LSXM1SUP02B1 H3C S12502X-AF il 5] S
0231ADUE LSXM1SUPE1 H3C S12500X-AF il 5] S
ZL
0231A3BY LSXM1SFF16A1 H3C S12516X-AFZ #: Ak, F Y (AZS)
0231A2TP LSXM1SFF16B1 H3C S12516X-AFZ #: M4k ,F 1Y (B3S)
0231A2U2 LSXM1SFF16C1 H3C S12516X-AFAE # i, F 24 (C)
0231A3QT LSXM1SFF08A1 H3C S12508X-AFZZ #: A ,F 4 (AZS)
0231A2UB LSXM1SFF08B1 H3C S12508X-AFAZ #: M4, F1(B2K)
0231A3C3 LSXM1SFF04B1 H3C S12504X-AFAZ #: Mk, F1(B2K)
0231A4PW LSXM1SFH16C1 H3C S12516X-AF 3 #: MIAR, HAY (C+2K)
0231A5CG LSXM2SFH16C1 H3C S12516X-AF 22 #t ik, HEL(CK)
0231A4QG LSXM1SFH16E1 H3C S12516X-AF 2 #: Mk, HEY(EZK)
0231A5J0 LSXM1SFH12C1 H3C S12512X-AF 22 #t Mk, HE(C)
0231A4EM LSXM1SFH12D1 H3C S12512X-AF A2 # AR HEL (D)
0231A2UK LSXM1SFH08C1 H3C S12508X-AF 52 #e MR, HEL(CZ)
0231A2UV LSXM1SFH08D1 H3C S12508X-AF A2 #t 4R, HZ (D)
0231A2U3 LSXM1SFHOSE1 H3C S12508X-AF 32 #e R, HEL (EZ)
0231A4PT LSXM1SFH04D1 H3C S12504X-AF 22 # f iR, HA (D)
0231A8C5 LSXM2SFTOSE1 H3C S12508X-AF 2 #: MR, THY(EZK)
0231A8BW LSXM1SFT16E1 H3C S12516X-AFZZ #: A, THY(ESS)
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ERH4RES R Fi::pu
0231ABSY LSXM1SFKO8F1 H3C S12508X-AF 2 # P , KT (F2K)
N2
0231A2UU LSXM1CGX8FX1 H3C S12500-X 8 1 100G LA KM Y1z I HLEL(CXP)(FX)
0231A2V5 LSXM1QGS12FX1 H3C S12500-X 123 [140G LA K M 4 A H (QSFP+)(FX)
0231A2VM LSXM1TGT48FX1 H3C S12500-X 483 [ /5 JE LAK W Hi 4z M AR H (RI45)(FX)
0231A3A1 LSXM1CGP8FX1 H3C S12500-X 8 1 100G LA K P Y6 A # L (CFP2)(FX)
0231A3FY LSXM1GT48FX1 H3C S12500-X 484 [1FJK By 11 PUK P2 FIALE (RIA5)(FX)
0231A3G2 LSXM1GP48FX1 H3C S12500-X 48 1 -T-Jk LK M 642 i (SFP,LC)(FX)
0231A3G3 LSXM1TGS24FX1 H3C S12500-X 24 H 75 Ik BAK 68z L (SFP+,LC)(FX)
0231A3C4 LSXM1QGS36FX1 H3C S12500-X 36 [H40G LA K P B (QSFP+)(FX)
0231A2US LSXM1TGS48FX1 H3C S12500-X 48 [ 73 Ik LK W 64 M i (SFP+,LC) (FX)
0231A2UT LSXM1QGS24FX1 H3C S12500-X 241 140G LAK Mt 52 FIASEH (QSFP+)(FX)
0231A3FX LSXM1TGS48FE1l H3C S12500-X 48 [ 75 Ik LK W 4 M i (SFP+,LC)(FE)
0231A3PU LSXM1QGS24FE1 H3C S12500-X 241 140G LA P 6 N (QSFP+)(FE)
0231A3Y2 LSXM2TGS48FX1 H3C S12500-X 48 1 75 Ik LK W 642 M i (SFP+,LC) (FX)
0231A4P0 LSXM2QGS24FX1 H3C S12500-X 241 140G PAK P64 B (QSFP+)(FX)
0231A4NS LSXM1TGWA48FX1 (HS3FCP fﬁ;(()gx); 483 1175 Ik LA IWAN 42 F1R
0231A3A2 LSXM1CGP12FX1 H3C S12500X-AF 123 I1100G LA M Hz L (CFP2)(FX)
0231A4AR LSXM3QGS24FE1 H3C S12500X-AF 24 [140G UL Gz C L (QSFP+)(FE)
0231A4AT LSXM3QGS36FX1 H3C S12500X-AF 364 [140G LA K MGz FH L (QSFP+)(FX)
0231A4AV LSXM3QGS24FX1 H3C S12500X-AF 24 [140G LA K Gz FH L (QSFP+)(FX)
0231A4AW LSXM3TGS48FX1 (HSSF%ilLZCS)((’ggAF A8 1/ TJE LKk HBR S
0231A4P2 LSXMATGS48FX1 (HS3FCPf,1LZC5)((’2§;AF A8 -1 /398 LRI G B LR
0231A4P4 LSXM4QGS24FX1 H3C S12500X-AF 245 140G LK M 32 LR B (QSFP+)(FX)
0231A4PQ LSXM1CGQ36HB1 ?Q?)SCFISDlZE?(OI-(I)I;—AF 36 11100G RLK M a4 s E
0231A4QD LSXM1CGQ18QGHB1 234%2;215:0;&?; Dlg;u( égﬁ%(j:‘g%% H(QSFP28)/364ii
0231A4PN LSXM1QGS48HB1 (HS’SCFiif:g;('AF 481 140G LAk LR
0231A4PS LSXM1TGS48C2HB1 ';31% géﬁ%%g;giﬁ;g?iﬁ?ﬁ% H(SFP+ LC)+ 2
0231A4PR LSXM1CGQ36HF1 H3C S12500X-AF 36 [1100G PAA M6 M bk
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ER - 4mAL R = AR E1:p%

(QSFP28)(HF)

H3C S12500X-AF 183 I1100G LA R4 1 (QSFP28)/36%
0231A4QE LSXM1CGQ18QGHF1 140G LA I 5 L BH: (QSFP+)(HF)

H3C S12500X-AF 483 171 J3Jk LA WA Y64 Ak B
0231A5KQ LSXM1TGS48HB1 (SFP+.LC)(HB)

H3C S12500X-AF 6% I1100G PA K M 4 1 (QSFP28)/123 I
0231A5Q5 LSXM1CGQ6QGHB1 o

Q Q6Q 40G LK 564 [ B (QSFP+)(HB)

H3C S12500X-AF 36 140G LA kA2 R B
0231A5JW LSXM1QGS36HB1 (QSFP+)(HB)

H3C S12500X-AF 483 [1100G LA W Yt s e
0231A5LX LSXM1CGQ48HB1 (QSFP28)(HB)

H3C S12500X-AF 6% I1100G DA M 4 1 (QSFP28)/123 I
0231A5RS LSXM1CGQ6QGHF1 o

Q6Q 40G L) K Y63 11 BB (QSFP+)(HF)

H3C S12500X-AF 485 I 73K LA A WA Y4 Ak B
0231A5RU LSXM1TGS48HF1 (SFP+.LC)(HF)
0231A6UN LSXM1TGS24QGMODHB | H3C S12500X-AF 245 115 Jk LA Y682 11 (SFP+,LC)+ 23

1 140G LLA M 68 N (QSFP+)(HB), L FF AN B &

H3C S12500X-AF 483 1175 Jk LAK M6z 111(SFP+,LC)+45
0231A6NR LSXM1TGS48QGHA1 140G L [ e 5 1M (QSFP+)(HA)
0231A8HT LSXM1TGS24CGMODHD | H3C S12500X-AF 24 173 Jk LUK M )63 11(SFP+,LC)+45

1 F1100G PAKR Mt M B (QSFP28)(HD), S 7 LM e -~

H3C S12500X-AF 243 140G LA W 32 L R B
0231A8GW LSXM1QGS24HB1 (QSFP+)(HB)
0231A6TR LSXM1CCP8HF1 H3C S12500X-AF 84t I1200G L4 K M)t 42 B E (CFP2)(HF)

H3C S12500X-AF 365 11006 LA M 32 A e
0231A8C0 LSXM1CGQ36TD1 (QSFP28)(TD)

H3C S12500X-AF/S12500F-AF 483 173 JK DL WS4 M5
0231ACLS LSXM2TGS48HB2 Ye(SFP+.LC)(HB)

H3C S12500X-AF/S12500F-AF 183 I1100G LUK M 3 11
0231ACLR LSXM2CGQ18QGHB2 (QSFP28)/361 140G LA A I 2 11 H(QSFP+)(HB)

H3C S12500X-AF 483 [1100G LA A WA 122 1 R Bk
0231ABV2 LSXM1CGQ48KB1 (QSFP28)(KB)

H3C S12500X-AF 245 I1400G LA R 22 R B
0231ABS3 LSXM1CDQ24KB1 (QSFP-DD)(KB)
RESHE
0231A2T1 LSXM116XFAN H3C S12516X-AF LU WX A2 ety L X s A B
0231A4EL LSXM112XFAN H3C S12512X-AF DA RAAZ bl X G ik
0231A2UH LSXM108XFAN H3C S12508X-AF A RAAZ bl X 53 ik
0231A2X9 LSXM104XFAN H3C S12504X-AF DA RAAZ bl X G ik
0231A4BE LSXM102XFAN H3C S12502X-AF A RAAZ L XG5 ik
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ERH4RES R Ei::3u
0231A4WX LSXM116XFANH H3C S12516X-AF LK M 28 AL i 1 e KU A B
0231A4WY LSXM112XFANH H3C S12512X-AF LK M 28 AL i 1 e KU AL B
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4 simmmpm

S12500X-AF RN RF 2 AR5V A50, AR L S5 AR L i I SR AUAE AR 22 5, ANRISRAN
i I 75 ZAE P AN ) R GREAT e, RRIE S R 4-1.

F4-1 EREGENA
FEREEL IR 1% R i M 258 iz AN E

g | HEASEEL SNy pppiconsoen B Ak | 41 Wb

UK RIS ZE | RI-45 LK k3 ERAZHHIRI-A5 LUK s 1, AR5mEdE | 4.2 DKM LR
. SFP/SFP+/QSFP+/QSFP | ...\ . o .

HeLf 28/CXP [1/CEP?2 FEEOLE FROkED, AmEdE 4.3 4
SFP+HL4] SFP+[ F T ISP+ O, &M% 4.4 SFP+Hi%:
QSFP+HL45 QSFP+[ T B HALQSFP+ 1, f&Hididh 4.5 QSFP+HL4E
QSFP28H145 | QSFP28I AT EEHALQSFP28 1, 1&4i%E 4.6 QSFP28Hi %
S%SFP-DDEE QSFP-DDI1 gﬂﬁ;i@%mﬁ%ﬂaﬁmsw-oom, el |, OSEP-DDHi 45
2,

QSFP+ to —HEQSFP+, % —if s N 4.8 QSFP+to SFP+
SEP+ 4 SEP+LI UEBEQSFP+ 1, iR SFP+ l

CXPJt:4% CXPH AT EETBYLCXP O, (LHidE 4.9 CXPy:4s

4.1 BP B

WO B R 8 BRI R, — R RN RI-45 i3k, HFIE AL HALL Console I1H; A —
e B DB-9 (fL) 43k, AFEAREZLumr 9 & (8 $0.
El4-1 Bt EB G R=E

Al

Foz 9 Bk
—
7
@ “
- L
|
©
—
Fos. 1 —
RJ-45 Signal DB-9 Signal
1 RTS 8 CTS
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RJ-45 Signal DB-9 Signal

2 DTR 6 DSR
3 TXD 2 RXD
4 SG 5 SG

5 SG 5 SG

6 RXD 3 TXD
7 DSR 4 DTR
8 CTS 7 RTS

4.2 DAKMIW &%
4.2.1 W&

PR L4 (Twisted-Pair Cable) HIANFIBIELHT 8 IRAHZ) 1 22K BA 44 (r 37 )2 I LA AL,
FEMIR 242 — € M GE S, SRAL R 4 XS .

4.2.2 EHEE

PR IS 3 2 AR e 5, (H & 055 5 10, R nliE i o B 015 B A%
S, 2 H AT RN B B A .

4.2.3 mAfEHER

PR XL ) fe KA S 109 100m . S R E DR AL i i, 72T B AR I IS 2k 2 18] 7T 22 e v
kA%, BT AN, WO A DT AREERE 5 ANME, MR KR E AT iA 500m.

4.2.4 RJ-45 &EiEsR

5 2% LR IR 2 2 300 i 22 5 ) RI-45 4528 (IBFRK ISR B & AP 48 % g i ek . RJ-45
ERAS S Y5 & 4-2 Fis.

El4-2 RJ-45 E#ZZFBSIHFS ~EE

S

TN

PIN #1 ——»
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425 RFFRE

RJ-45 JE#A 5| PS5 58 SLHIE EA — 2 XN IR, EIATIA FIAT LR EF HE T AL
LR (125 568A Fl1 568B.

o FprfE568A: %41, 42, (-3, ¥--4, A5, HB--6, FkE-7, 158,

o  Fr#E568B: [AME--1, -2, [%--3, ¥4, A5, &--6, FAfE--7, Ei-8.

4.2.6 WMBrekALR

1 RS MRS K

I MEREMIAN ], DUOKOZRER W] 730 3 582k 4 JREk. BREL. B 5 82k, 6 R 7 KLk5E
KA, BerdoR, Fobie. IR HETE. H AT RN P R 5 2Rk 5 SRR 6 KL
®"4-2 BIRIAKMRE LN R

Py s £ il 4R
5% T FH T g e A s 32 9 100Mbps R EE (&4, A&l 98 /& 100MHZ
5% 38 F B R A i 2 A L000Mbps I B A& 4, A4 92 /& L00MHZ
6% T TR id % T 1Gbps AR M4, A&l 52 /2 250MHZ
6AZK I& T AR d % = T 10Gbps B AL, &% 95 /2 500MHZ
[ES & T AR d % = T 10Gbps B AL 5, (&% 95 /2 600MHZ

S12500X-AF % 7| A 77 Ik RI-45 vA K55 0 F 2R A 6A XA 7 £V RN MR L #ATi54%,
A RI-45 VA K5 T AR 5 R R 5 £V Evh KRR & 47548,

2. B A

WAL FIIAE, LRI L L 7]/ N BB (Straight-Through Twisted-Pair Cable) 138 X 2k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o EIBZ: XKL MmAILTH bR ME 5688, 1A 4-3 PR,

o WXL WKL IR NFAIE 568B, Y —im 4 F bR E 568A, TN 4-4 FiR.
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427 HBZ%LERZX&EREREN

A5 FH DA I R 28 4 3 24 i, NARE T IEFE A RJ-45 DA IR 11 278 34 28 DA I XU &2 2 A 2R A8
RJ-45 LI 14324 MDI AT MDIX AR RS, Bl a8 PC LA RJ-45 LUK 4 MDI [,
AL I8 MDIX [, MDI AT MDIX 5% 5] [T ag 2 Fe g il i€ 4-3 FIZR 4-4 Fiow.
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%<4-3 MDI O 5| fIThEE 5 EL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RRSIRES 55 Ihke By Ihke
1 Tx+ HRIEH BIDA+ X1 B4 2R A+
2 Tx- HIEHH BIDA- X[ B 2R A-
3 Rx+ EELVEVe BIDB+ X1 He 4 £ B+
4 TRE - BIDC+ X I H A 2 C+
5 TRE - BIDC- X1 Kl £ C-
6 Rx- VeV BIDB- X1 K4 £ B-
7 TRE - BIDD+ X I H 4 £ D+
8 TRe - BIDD- X1 K4l £ D-

F<4-4 MDIX O 5| BIThEESEL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

HESIRES =5 Thae == Thae
1 Rx+ Vel BIDB+ X[ $ 4 22 B+
2 Rx- et BIDB- X[ H 46 £ B-
3 Tx+ HRIEHH BIDA+ X I B4 2R A+
4 (73] - BIDD+ X[ Hdia £ D+
5 (73] - BIDD- X[ $ 4 £ D-
6 Tx- R IEHH BIDA- X[ B 2R A-
7 TRE - BIDC+ Xl H A 2 C+
8 TRE - BIDC- X Ie) Kl £ C-

X i

o Tx=KiEAE
e Rx=iMEHE
° Bl=xX 15 5 3&

NRIE R % IEHIBAE, ST TAERE G B, — sl & B0 A X 5| R 75 X 7 4o it 138 4% 3ty 11
BUCEHES . R, LR &#C8 MDIL D8 MDIX R, Fifli s X ekidhs, H—imh
MDI [ —3¥i 4 MDIX IR, 758 BB 2% . B e R ME Ao nT LLE S5 Wl R -

o  HIBLHTIEBAFRZAGS, WUEEZHHA PC. MM HARSE .

EX LR TIE RG4S, LU LRSS $e bl B 2R I B 28 . PC F PC %5,

ot
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W RJI-45 PLR M5 F 52 MDI/MDIX H &AM, 24 MDI/MDIX H & N5 I, i E a8 E shiE v
ANAZ R (H3hER BB Xk,

X i
S12500X-AF % 7] AL RI-45 vA KM 5% 0 4 MDI/MDIX B & m4s, S8 0TF, 50 2F
MDI/MDIX f i& 52 .

4.2.8 HERE
DA IR 22 2 B il VE 0 SR an T -

(1)  FIHELRE BT T 75 B NS K

(2) FIHELHNGZLEIFE, FBLLMARIL LRI, M R S ELH 1218 sk,
T RITF SR IR e B, HEAEX R IR e B e e (R ZRAHFSAL B 28 TT 1K 5
SN RI-A5 EHESRK A, X DA Rk 2T Keod k. )

(3) B 4N 8 KU SLBE—MIT. BRI, hEEL, SRJERIEHE LR HES 5T .

(4)  FIHELHBIL T) e ST R BT, Rz 130 8 2541 T 26 R Y RJ-45 &4z
SR 8 MM N, — ERRIAMR TR, IR S EL 4 R S H TRAE RI-45
e B T A

(5) 1 RI-A5 EHA AN R LR, iR KR, BRI BB “Hh —5S,

6) FH Lk (2) % (5) #, HIENLLS Lk,

(7) A ARG .

4.3 FF

==
A =

L itk ) AT EIE N LR &0, BB AR P AR T IERIE O A . BAT. BAT. RYReg KA
R —2., PP R R A AR AT IR, R AT AR A 9T 4G AR o A . BAT. B4,
REEHR L IR AR RA

4.3.1

1. et
H4F N F4F4E (Optical Fiber) [IfEIFR, & —FEHICRERITE ST, — B H O )ZH k.
T4 AR, Al i, 7FKIE S Ay m A .

FOCTESCE H (AL U R, SR 4F 7] 20 A DG 27 (SMF, Single Mode Fiber) f1 £ BE4F (MM,
Multi Mode Fiber).

BROGL: OISR (10pm BN, R et — MG, B R, &R T
LI
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o ZEOLLF: FOBEHSEN (50um. 62.5um BUE K, AL ZMEIRIE. B @K,
HARBEBS LR, — i R LA,
LT BRI 1 R0 FE i 1 40126 4-5 B«
FA45 KANSARIANFERS
= F1RtiE RifFI(N) ERFI(N/mm)
ez 150 500

KI5 80 100

2. 48

T A PR B AR 1Y) 75 B 2 AR S AR 25 — A A I R SRRk e g, s — o B,
BHAMNLZR . EENDLARAN, AR, 282 .

3. Bkt

P A IR AR A kAT o BRAF RN & B A AT LR BE B IR BB 28, — M TR Bl
&t . W WITBLL A S Bk er 1 2 Bk 4T

. Rk Ah R —ROoN i, BELARIPE NI, AimiE K.

. SRR A —RONTEt, BERRRIPE K e BE, R SR

Y D28 RIR Sy, WA IR 43 SC BRET . LC Bk . FC Bh£f-45 22 fh 287 Bk 41K B B A% — A% 0.5m.,

im. 2m. 3m. 5m. 10m %,

4. B&F

R —im A B8R, A iR Wk b AR L. R Ed g 5% M4 CMiE, &
N LN, EEHTEEARGMALTICRS . G IEEE 1RGN LT 4 B 45
FEAZER, LR FET B G SR R— )

BT NRMEEA (Ff) MBEES (BB, #HEORMKS, E4dsh SC B4, LC R
“F. FC R4S 2 Mal,

5. eTiERERE

FLF B ROLLT IS RGP AT B D RITCIRES A, e SeE 1 ot e e PR %R,
RTINS 4 B E . P ERESRNMEIRZ, MPO. LC BRI 4F &4 4P o) il an & 4-5.
K 4-6 ATz

El4-5 MPO EZZHIM =R
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[El4-6 LC B &R UTEE

432 FRHAESEM

S12500X-AF 2715 # A1 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28/CXP/CFP2/QSFP-DD 1§ [ £ i3k 4T %
B (R AP AT T, R L RN

TEHRVOCE A SOGET BISR AR 15 5 IR I T 40 DAL R R AR 75

S12500X-AF R HMLKICHE T ECA B3 28, AN 2 e 1B 75 22 e BRIE, By
1ESFEYIRE N 1 S

Jeer Ay ERAYIRIE, AL SRS, 2B RE AR, SRR, et
ErAs PR P RIE, DGR R I R PR Ol T AR i T ) T 2 e A BE AR o
LR QYN EBUR N R SR S Y N kA

FEFDCLTERNT, 5 IR ARG T KIS RO G AT 3 A T 4545, A A e — A5
5, R IR B O e (e 245 Sk i T

HZHHM . TIORL, 2R E A AN T 40mm (AT IS T RS i 2
17 20D, #AMGL TN 10D, D AMLBIRIRIME).

BN, RO REF LSRRI, WA RSN BACIER. Zead 78215 iR i
(EEEAR R AV 2mm), 75 @ RAL S S i A B e St RO iR & siad 4.

FPOC ARG 2 T d i, BRI ho. By $6Er. UL R RIRLd RS e /1
RKHEHIES WL 4-5.

4.4 SFP+ELHE

S12500X-AF R HAZ HHLH SFP+ T LR SFP+HL 4517158 . SFP+HE 45 HF SFP+HLS Fl)
WhnitE, KH 10G SFP+ Cu trifE 28 . ZMan & 4-7 Fios .

E4-7 SFP+E 454N E
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4.5 QSFP+H4

S12500X-AF R A HHLHT QSFP+ 1] LR H QSFP+H 4517 1% 4 . QSFP+HL 45 7N tn [ 4-8 Al
TRo

[E14-8 QSFP+rE4ISNILE

4.6 QSFP28H ;i

S12500X-AF R5IZ L) QSFP28 M LK QSFP28 H 453t 4Ti%ER:. QSFP28 454t [
4-9 Fi7R o

[E4-9 QSFP28 HL 45U &

4.7 QSFP-DDHEE%;

S12500X-AF R AL ML) QSFP-DD 1] LKA QSFP-DD H 45 HE1Ti%EH: . QSFP-DD HLZ5 4t
& 4-10 Fiis .

[El4-10 QSFP-DD H 455N &
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4.8 QSFP+ to SFP+H 4

QSFP+ to SFP+H145: —iifi & 1 4> QSFP+iH; 5 —uif 43 pl 4 4> SFP+i5i. QSFP+ to SFP+H:
AN E 4-11 B

[E4-11 QSFP+ to SFP+E 455N E

4.9 CXPs

S12500X-AF ZFIAEHHLET CXP AT LR CXP Wi 4T 1% . CXP Y625 4b Wi & 4-12 Fis .
[E]4-12 CXP F4a45N 0 E]
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